Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- & Nordmannorum Apostolus, moritur. Crantz.
Metrop.
- 4840 *Saraceni cum Persis bella iterarunt, & Persa Turcico mi- 870*
lite vsi, illorum aux. liu vicerunt Ab eo vsque tempore
Turca nunquam postea reliquerunt Asiam, & in Sara-
cenicum tam regnum quam nomen transferunt. Drexh.
Cedren.
- 4845 **LVDOVICO** Imp. mortuo, **CAROLVS CALVVS** 875
Galliz Rex, & Ludouici Pii filius imperauit an. 2.
mens. 2. circiter. Onuph. Contract. Regin.
- 4847 **CAROLVS** Caluus Imp veneno necatur à medico 877
suo Sedechia Iudæo pridie Non. Octob. Regin.
Marian. Schaff.
- BERTRAMVS** vixit.
- LVDOVICVS III.** dictus Balbus, Caroli Calui
filius, & Francorum Rex IMP. an. 1. mens. 6. d. 5.
Onuph. alii ad seq.
- 4849 **LVDOVICVS** Balbus obiit 10 Aprilis, die parasce- 879
ues. Vrsp. Contract Schaffn. alii ad seq. alii ad 881.
- CAROLI III.** (qui Crassus dictus est) **IMP B R I-**
V M Onuph Schaff.
- 4853 **ALBATEGNIVS** excellens Astronomus hoc tem- 883
pore vixit, cuius obseruationes ab hoc anno in-
cipiunt: numerat autem à morte Alexandri Ma-
gni huc vsque annos Ægyptios 1206. quod ad
nostram dispositionem quadrat.
- 4855 **REGINO** historiographus, quod ipse scribit, in Mo- 885
nasterio Prumiensi vixit.
- HINC MARVS** Rhemorum Episcop obit. Meyer.
- 4857 **CAROLVS** Crassus Normannus concedit Gallie partem 887
trans Sequanam, ex quo tempore prouincia illa dicta est
Normannia. Regino & alij.
- CAROLVS** Crassus à proceribus imperio exiit
mensè Nouemb Dicitur ad eam egestatem reda-
& us, vt necessarius et alimentis destitueretur. Reg
ARNOLPHI, Caroli Crassi ex fratre nepotis,
IMP B R I V M. Onuph Regino.

- 4858 **CAROLVS** Crassus Imp. moritur, an. imp 8. mens. 7. Regin. 888
Gens VNGARORVM egreditur ex sedibus suis in Pannoniam Regin.
- 4861 **ARNOLPHVS** Imp vicit Nortmannos, eosque ita cecidit, vt ex innumerabili multitudine vix residuum esset, qui ad classem aduersum nuncium reportaret Regin. 891
- 4865 Sunt qui huc referant initium **CHRISTIANISMI** IN **BOEMIA**, cuius Dux hoc anno baptismo initiatus sit de eo quod ad firmem non habeo: recitavi tamen, quod vetus Codex manuscriptus continebat. *Aeneas Sylvius histor Boemicae cap 12 Vltimus paganorum Ducum, inquit, fuit BORSIVOIVS, qui tamen & ipse imperante Arnolphi Caesare à B. Methodio Moravorum Archiepiscopo, cum Ludmilla coniuge, ad baptismi gratiam perductus anno 995 (rectius 895. & sic habet exemplum manuscriptum) post Christi Salvatoris nostri ortum. Vide Volaterranum lib. 7. hinc ad Christianismum in Polonia anni 70.* 895
- 4869 **ARNOLPHVS** Imp. moritur 29. Nouemb. imperii an. 12. mens. 1. d. 19. sepultus Octingæ prope tumulum patris. Onuph. Regin. 899
- 4870 **LVDOVICI IV.** Arnolphi filii **IMPERIVM.** Regin Contract. 900
- 4871 *Gens Hungarorum ingressa fines Longobardorum, omnia caedibus, incendiis ac rapinis crudeliter vastat. Regino.* 901
- 4875 **Definit CHRONICON REGINONIS.** *Cetera adiecta sunt ab alijs, qui ordine recitat excursions & irruptiones Vngarorum, qui Saxonia, Thuringia, Bavaria, alijsq; locis Germania, bella, vastationes & incendia intulerunt. Consule Chronicon Helmoldi presbyteri Labencensis cap. 8. Item Cranzium & alios.* 905
- 4882 **LVDOVICVS IV.** Imp. moritur Ratisbonæ 21. Ianuar. ann. imp. 12. Schaff Sigeb. Vrsp. Auent. alij ad finem anni superioris referunt. In Ludouico IV. Caroli Magni stirps deficit anno 112. à Coronatione Caroli Magni. Appian. Reg Onup. 912

- CUNRADI I. Franconiae Ducis IMPERIUM. Sigeb. Contract Frising**
- 4889 **CUNRADVS Imp moritur, an imp. 7. sepultus Fuldæ Schaff Contract Tritth** 919
- CUNRADVS ante mortem Henrico Saxonum Duci misit Sceptum, Coronam, & cætera ornamenta, & imperii præceres cohortatus est, ut Henricum eligerent Imper. Regn. Sigeb. Schaff. Vrsp.**
- 4890 **ROMANI IMPERII DIGNITAS** 920
transfertur à Francis, ad
Saxones.
- HENRICVS I. Dux Saxonum, dictus Auceps, IMPERATOR designatus Frising Siffid. Vrsp. Est à nato Augusto Cesar. an. 980 id est, decies & quater 70. à regno Davidis 2000. à Coronatione Caroli Magni 120.**
- 4893 **S. VLTRICVS constituitur Episcopus Augustanus. Bruschi ad seq** 923
- 4894 **HENRICVS Rex pacem cum Vngaris in annos 9 firmat. Sigeb.** 924
- RUTHENI hoc ipso anno fidem Christianam Græcorum ritu susceperunt, sub Olha Ducissa & Volodimiro filio eius Russiæ Monarcha, in qua etiam constanter perseuerant. Gaguin. Chron. Mol. Baron. Herberstenii**
- 4897 **Circa hæc tempora HENRICVS Auceps BRANDEBURGVM primariam urbem Henetorum obsedit & expugnauit asperrima hyeme, castris in glacie positis Sabin. Brotuf & Iustus. Sigeb. refert ad 925. Hinc MARCHIA BRANDEBURGENSIS ab Henrico Aucupe constituta dicitur: qua de re ita scribit Cranzius Vandal. lib. 3. cap 6. In nostris annalibus nomen Marchionum non legitur ante primum Henricum Saxonem Romanorum Regem,** 927
qui

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

4904

HENRICVS ad Mersburgum incredibili caede fudit ac- 934
 fugavit Vngaros, exercitu eius vociferante: Kyrie
 Eleison: Kyrie Eleison. Tributum illud quod Vngaris de-
 bebat, cultui diuino impendit, & vsibus pauperum
 distribuit, Pater patrie ab omnibus passim acclamatus
 Magna est dehinc fama Henricum secuta eumque omnes
 gentes ac Reges venerati sunt. Protusius habet integram
 historiam, & refert ad an. 933. Sed Regin. app. Sigeb.
 Marian. ad 934.

4906

HENRICVS Auceps Imp obiit 2. Iulii, an. æt. 60 936
 impetu 17 sepultus Quedlinburgi. Cranz.

OTHONIS MAGNI, filij Henrici Aucupis,
IMPERIVM.

Condidit multas Ecclesias: **BRANDEBURGEN-**
SEM, HAVELBERGENSEM, MISNENSEM,
CICENSEM & MAGDEBURGENSEM, pro-
 pagauit religionem Christianam apud Sclauos,
 de quo Helmoldus cap. 11.

Est ab V. C. 1687. ab Alexandri Magni regno 1270.
 Iulii Monarchia 982 Augusti imperio 977. Con-
 stanini Magni 630. ab eius morte 600. à Caroli
 Magni coronatione 136 ab eius obitu 123 Paria
 sunt spacia à mundo condito vsque ad Israelita-
 rum exitum ex Ægypto, & inde ad Othonem Ma-
 gnum, vtrinque 2453. quos duplica, produces
 4906. quo regnare cœpit Ottho primus.